
Úřad vlády České republiky 
Odbor dopravy  
 
 
 

Stránka 1 (celkem 4) 

Čj. 15096/2016-ODO 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem „Nákup 10 osobních vozidel“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Zdeňkem Hauserem  

ředitelem Odboru dopravy 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 10 totožných nových osobních 
vozidel M1. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH 5.980.000,00 Kč 

s DPH 21 % 7.232.650,00 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1E ŠKODA AUTO a.s. tř. Václava Klementa 869 
Mladá Boleslav II 
293 01 Mladá Boleslav   
Doručovací číslo: 29360 

00177041 

2E Přerost a Švorc - auto, 
s.r.o. 

Veleslavínská 48/39 
162 00 Praha 6 - Veleslavín 

63073188 

3E Autosalon Klokočka 
Centrum a.s. 

Borského č.p. 876 
152 00 Praha 5 

26435713 

4E AUTO JAROV, s.r.o. Osiková 2, č.p. 2688  
130 00 Praha 3 

45789584 

5E FEMAT Radotín s.r.o. Vrážská 1562/24a 
153 00 Praha 5 - Radotín 

17048818 



Stránka 2 (celkem 4) 

6E AUTO-BRANKA,spol.  
s r.o. 

Vlnitá 890/70 
147 00 Praha 4 

49245589 

7E Autocentrum Jan 
Šmucler, s.r.o. 

Borská 2892/59  
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

26343673 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

5E FEMAT 
Radotín s.r.o. 

Vrážská 1562/24a 
153 00 Praha 5 - 
Radotín 

17048818 V rámci posouzení splnění 
podmínek účasti odeslala komise 
dne účastníkovi žádost k doplnění 
údajů předložených v nabídce dle 
§ 46 ZZVZ. Účastník požadované 
údaje nedoplnil a oznámil 
zadavateli, že odstupuje od 
nabídky. 

V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) 
a § 48 odst. 8 ZZVZ zadavatel 
vyloučil účastníka ze zadávacího 
řízení, neboť nedoplnil údaje na 
základě žádosti dle § 46 ZZVZ. 

Dle § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

2E Přerost a Švorc 
- auto, s.r.o. 

Veleslavínská 48/39 
162 00 Praha 6 - 
Veleslavín 

63073188 Zadavatel vyhodnotil nabídku 
dodavatele jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 

Dodavatel splnil všechny 
zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení a předložil 
všechny doklady, informace a 
vzorky na výzvu dle § 122 odst. 3 
ZZVZ. 

 

 



Stránka 3 (celkem 4) 

Dle § 127 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

   

Dle § 127 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

  

Dle § 127 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť předmět veřejné zakázky je svým rozsahem tak 
malý, že umožňuje účast malých a středních podniků i bez dalšího dělení. Zároveň se jedná  
o plnění spolu natolik věcně související, že by dalším rozdělením vznikaly zadavateli další 
neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

 

 



 

Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 127 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

 

V Praze  

Zdeněk Hauser 
ředitel Odboru dopravy 


		2017-01-16T14:44:15+0100
	Zdeněk Hauser




